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Markku Sutinen 

 

TYYn kommentti Turun yliopiston lausuntoon sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämislain hallituksen esityksen luonnoksesta  

 

Sosiaali- ja terveysministeriö on pyytänyt Turun yliopistolta lausuntoa sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämislain hallituksen esityksen luonnoksesta. Turun yliopiston 
ylioppilaskunta toivoo, että Turun yliopisto huomioisi lausunnossaan seuraavat 
kommentit. Lausunnon deadline on 14.10. 

 

Lyhyesti  

Turun yliopiston lausuessa sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämislain hallituksen 
esityksen luonnoksesta toivomme, että yliopisto liittää lausuntoonsa toiveen YTHS:n 
palveluiden varmistamisesta ja YTHS:n merkityksestä opiskelijoiden hyvinvoinnille. Nämä 
huomiot voi liittää lausunto kyselylomakkeen viimeiseen kappaleeseen ”Lopuksi”.  

Kommentit lausunto kyselylomakkeen viimeiseen kappaleeseen 8. ”Lopuksi” 

TYY toivoo, että Turun yliopisto ilmaisee lausunnossaan tyytyväisyytensä siihen, että 
hallituksen esityksen luonnoksessa ei tehdä muutoksia opiskeluterveydenhuollon 
järjestämistä koskeviin säännöksiin ja painottaa, että Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö 
järjestää tällä hetkellä yliopisto-opiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon erittäin 
asiantuntevasti, kustannustehokkaasti ja tasalaatuisesti ympäri Suomen. Tämän on oltava 
mahdollista tulevaisuudessakin. 
 
Perustelut 
 

Matalan kynnyksen terveyspalvelut ovat tärkeässä asemassa opiskelijoiden opiskelukyvyn 
ylläpitämisessä ja edistämisessä. Tällä hetkellä yliopisto-opiskelijoiden opiskeluterveyden 
palveluiden järjestäjänä toimii YTHS. YTHS:n palvelut ovat laadukkaita ja YTHS:llä on 
poikkeuksellista osaamista korkeakouluopiskelijoiden palvelutarpeista ja elämänvaiheesta. 
YTHS:n palvelut ovat helposti lähestyttäviä ja kannustavat ongelmien varhaiseen hoitoon. 
Lisäksi YTHS:n toiminnan keskiössä on terveyden edistäminen ja terveysongelmien 
ennaltaehkäisy pelkän sairauksien hoidon sijaan.   

YTHS on osoittautunut tehokkaaksi ja laadukkaaksi tavaksi järjestää 
opiskeluterveydenhuolto. Nykyisellä mallilla pystytään toteuttamaan palvelut 
asiantuntevasti ja oikea-aikaisesti.  

 

YTHS on myös aktiivinen toimija Turun yliopiston opiskelukyvyn edistämis- ja 
hyvinvointityössä. Yhteistyön avulla on pystytty parantamaan sekä terveydenhuollon 
henkilöstön osaamista yliopiston ajankohtaisista asioista että yliopiston opetuksesta 
vastaavien henkilöiden osaamista hyvinvointinäkökulmien huomioimisesta opetuksessa 
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sekä opiskelijoiden ja opettajien yhteistyössä.  Opiskeluympäristön terveellisyyden ja 
turvallisuuden tarkastaminen on uusimpana yliopiston ja YTHS:n yhteistyöprojektina 
antanut mahdollisuuden lakisääteisten tehtävien toteuttamisen lisäksi kehittää molempia 
organisaatioita. 
 
Lisäksi YTHS:n tutkimus- ja ennaltaehkäisevällä toiminnalla on merkittävä vaikutus 
työurien pidentymiseen ja työkyvyttömyyden ehkäisemiseen.  
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Hallituksen puheenjohtaja Jussi Nieminen Pääsihteeri Tomi Nyström 

  

 

 

 

 

Lisätietoja:  

Sosiaalipoliittinen asiantuntija Minttu Naarminen,  

puh. (02) 276 9614, tyy-soposihteeri@utu.fi 
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